
150/2020 
ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713; zm. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245; zm. z 2019 r. poz. 1649; zm. z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2020 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2020 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022E19A4-0048-402A-8DE5-96AC7BA4D5E6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 150/2020 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 40 000,00 -512,00 0,00 39 488,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 40 000,00 -512,00 0,00 39 488,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

40 000,00 -512,00 0,00 39 488,00 

750   Administracja publiczna 126 651,00 0,00 2 636,00 129 287,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88 095,42 0,00 2 366,00 90 461,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

88 083,00 0,00 2 366,00 90 449,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 055,00 0,00 270,00 27 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022E19A4-0048-402A-8DE5-96AC7BA4D5E6. podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 055,00 0,00 270,00 27 325,00 

852   Pomoc społeczna 404 175,00 -3 806,00 4 800,00 405 169,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66 060,00 -3 414,00 0,00 62 646,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

66 060,00 -3 414,00 0,00 62 646,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 160 974,00 -392,00 0,00 160 582,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

158 112,00 -392,00 0,00 157 720,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

855   Rodzina 15 146 620,50 -32 321,00 862 850,00 15 977 149,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

199 757,50 0,00 0,00 199 757,50 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 790 878,00 0,00 840 147,00 12 631 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 777 578,00 0,00 840 147,00 12 617 725,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 571 501,00 0,00 22 703,00 2 594 204,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022E19A4-0048-402A-8DE5-96AC7BA4D5E6. podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 522 451,00 0,00 22 703,00 2 545 154,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 560,00 -321,00 0,00 239,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

560,00 -321,00 0,00 239,00 

 85504  Wspieranie rodziny 475 690,00 -31 000,00 0,00 444 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

473 990,00 -31 000,00 0,00 442 990,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

28 550,00 -1 000,00 0,00 27 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 550,00 -1 000,00 0,00 27 550,00 

bieżące razem: 67 882 535,97 -36 639,00 870 286,00 68 716 182,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

314 742,50 0,00 0,00 314 742,50 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 477 236,14 0,00 0,00 5 477 236,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 799 079,00 0,00 0,00 2 799 079,00 

Ogółem: 73 359 772,11 -36 639,00 870 286,00 74 193 419,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022E19A4-0048-402A-8DE5-96AC7BA4D5E6. podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 113 821,50 0,00 0,00 3 113 821,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022E19A4-0048-402A-8DE5-96AC7BA4D5E6. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 150/2020 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 410 099,00 410 099,00 330 099,00 12 000,00 318 099,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -512,00 -512,00 -512,00 0,00 -512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 409 587,00 409 587,00 329 587,00 12 000,00 317 587,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -512,00 -512,00 -512,00 0,00 -512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 39 488,00 39 488,00 39 488,00 0,00 39 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000 456,90 8 911 

456,90 8 490 681,90 6 183 652,00 2 307 029,90 100 
000,00 320 775,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 -18 000,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 236,00 27 236,00 17 136,00 2 366,00 14 770,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 003 092,90 8 914 

092,90 8 483 217,90 6 168 018,00 2 315 199,90 100 
000,00 330 875,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 88 083,00 88 083,00 88 083,00 87 893,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 366,00 2 366,00 2 366,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 90 449,00 90 449,00 90 449,00 90 259,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 156 087,90 6 116 

087,90 6 104 587,90 4 441 299,00 1 663 288,90 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 170 087,90 6 130 
087,90 6 109 087,90 4 441 299,00 1 667 788,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 055,00 27 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 26 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i 

inne 
po zmianach 27 325,00 27 325,00 986,00 0,00 986,00 0,00 26 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 418 000,00 369 000,00 369 000,00 23 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 423 500,00 374 500,00 374 500,00 23 000,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 984 415,00 1 984 

415,00 1 888 295,00 1 631 460,00 256 835,00 0,00 96 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 -18 000,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022E19A4-0048-402A-8DE5-96AC7BA4D5E6. podpisany Strona 1



po zmianach 1 964 915,00 1 964 
915,00 1 868 195,00 1 613 460,00 254 735,00 0,00 96 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 167 721,00 2 155 
175,00 1 710 039,12 1 124 937,00 585 102,12 70 000,00 375 135,88 0,00 0,00 0,00 12 546,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 806,00 -3 806,00 -392,00 -392,00 0,00 0,00 -3 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 168 715,00 2 156 

169,00 1 714 447,12 1 129 345,00 585 102,12 70 000,00 371 721,88 0,00 0,00 0,00 12 546,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 761,00 156 761,00 701,00 0,00 701,00 0,00 156 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 414,00 -3 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 153 347,00 153 347,00 701,00 0,00 701,00 0,00 152 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 376 114,00 1 363 
568,00 1 348 905,92 1 077 312,00 271 593,92 0,00 14 662,08 0,00 0,00 0,00 12 546,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -392,00 -392,00 -392,00 -392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 375 722,00 1 363 

176,00 1 348 513,92 1 076 920,00 271 593,92 0,00 14 662,08 0,00 0,00 0,00 12 546,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 84 800,00 84 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 70 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 461 

569,50 15 431 
569,50 735 008,10 485 391,41 249 616,69 0,00 14 496 

803,90 199 757,50 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 367,49 -32 367,49 -2 357,49 -1 151,49 -1 206,00 0,00 -30 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 862 896,49 862 896,49 7 893,25 46,49 7 846,76 0,00 855 003,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 16 292 

098,50 16 262 
098,50 740 543,86 484 286,41 256 257,45 0,00 15 321 

797,14 199 757,50 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 790 

878,00 11 790 
878,00 112 565,65 79 300,00 33 265,65 0,00 11 678 

312,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 840 147,00 840 147,00 7 081,07 0,00 7 081,07 0,00 833 065,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 12 631 

025,00 12 631 
025,00 119 646,72 79 300,00 40 346,72 0,00 12 511 

378,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 545 951,00 2 545 

951,00 236 969,45 201 501,41 35 468,04 0,00 2 308 981,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 703,00 22 703,00 765,69 0,00 765,69 0,00 21 937,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 568 654,00 2 568 
654,00 237 735,14 201 501,41 36 233,73 0,00 2 330 918,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -321,00 -321,00 -321,00 -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 547 967,00 547 967,00 89 257,00 81 629,00 7 628,00 0,00 458 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 046,49 -31 046,49 -1 036,49 -830,49 -206,00 0,00 -30 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46,49 46,49 46,49 46,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 516 967,00 516 967,00 88 267,00 80 845,00 7 422,00 0,00 428 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 550,00 28 550,00 28 550,00 0,00 28 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  Składki na 

ubezpieczenie zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022E19A4-0048-402A-8DE5-96AC7BA4D5E6. podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów 

po zmianach 27 550,00 27 550,00 27 550,00 0,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 065 
286,11 66 583 

079,11 42 398 361,23 22 212 165,63 20 186 
195,60 6 299 

181,60 15 920 
793,78 314 742,50 0,00 1 650 

000,00 18 482 207,00 18 482 207,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 285,49 -61 285,49 -27 861,49 -19 543,49 -8 318,00 0,00 -33 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 894 932,49 894 932,49 29 829,25 7 212,49 22 616,76 0,00 865 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 85 898 

933,11 67 416 
726,11 42 400 328,99 22 199 834,63 20 200 

494,36 6 299 
181,60 16 752 

473,02 314 742,50 0,00 1 650 
000,00 18 482 207,00 18 482 207,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022E19A4-0048-402A-8DE5-96AC7BA4D5E6. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów budżetowych:

Zwiększenie planu dochodów:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75056 § 2010 na podstawie pisma LDZ-WE.573.5.2020.1 Urzędu
Statystycznego w Łodzi z dnia 16 listopada 2020 r.: 270,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85501 § 2060 na podstawie pisma FB-I.3111.2.336.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 12 listopada 2020 r.: 831.310,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75011 § 2010 na podstawie pisma FB-I.3111.2.359.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 12 listopada 2020 r.: 2.366,00 zł

4.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85295 § 2030 na podstawie pisma FB-I.3111.2.373.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 listopada 2020 r.: 4.800,00 zł

5.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85501 § 2060 na podstawie pisma FB-I.3111.2.376.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 listopada 2020 r.: 8.837,00 zł

6.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85502 § 2010 na podstawie pisma FB-I.3111.2.385.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 listopada 2020 r.: 22.703,00 zł

RAZEM: 870.286,00 zł

Zmniejszenie planu dochodów:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85503 § 2010 na podstawie pisma FB-I.3111.2.370.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 12 listopada 2020 r.: 321,00 zł

2.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 71035 § 2020 na podstawie pisma FB-I.3111.2.371.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 listopada 2020 r.: 512,00 zł

3.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85504 § 2010 na podstawie pisma FB-I.3111.2.372.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 listopada 2020 r.: 31.000,00 zł

4.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85513 § 2010 na podstawie pisma FB-I.3111.2.377.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 listopada 2020 r.: 1.000,00 zł

5.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85219 § 2030 na podstawie pisma FB-I.3111.2.409.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 24 listopada 2020 r.: 392,00 zł

6.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85214 § 2030 na podstawie pisma FB-I.3111.2.414.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 25 listopada 2020 r.: 3.414,00 zł

RAZEM: 36.639,00 zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75056 § 4210 na podstawie pisma LDZ-WE.573.5.2020.1 Urzędu
Statystycznego w Łodzi z dnia 16 listopada 2020 r.: 270,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85501 § 4210, § 4300 na podstawie pisma FB-I.3111.2.336.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 12 listopada 2020 r. oraz FB-I.3111.2.376.2020 Łódzkiego Urzędu
Wojewódzkiego z dnia 20 listopada 2020: 7.081,07 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85502 § 4300 na podstawie pisma FB-I.3111.2.385.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 listopada 2020 r.: 765,69 zł

4.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 71035 § 4300 na podstawie pisma FB-I.3111.2.371.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 listopada 2020 r.: 512,00 zł

5.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85504 § 4300 na podstawie pisma FB-I.3111.2.372.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 listopada 2020 r.: 159,51 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022E19A4-0048-402A-8DE5-96AC7BA4D5E6. podpisany Strona 1



6.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85513 § 4130 na podstawie pisma FB-I.3111.2.377.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 listopada 2020 r.: 1.000,00 zł

7.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75023 § 4300: 4.500,00 zł

8.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75075§ 4300: 4.500,00 zł

9.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75075§ 4300: 10.000,00 zł

10.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75095 § 4210: 2.100,00 zł

11.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85504 § 4300: 46,49 zł

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85501 § 3110 na podstawie pisma FB-I.3111.2.336.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 12 listopada 2020 r. oraz FB-I.3111.2.376.2020 Łódzkiego Urzędu
Wojewódzkiego z dnia 20 listopada 2020: 833.065,93 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85502 § 3110 na podstawie pisma FB-I.3111.2.385.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 listopada 2020 r.: 21.937,31 zł

3.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85504 § 3110 na podstawie pisma FB-I.3111.2.372.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 listopada 2020 r.: 30.010,00 zł

4.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85214 § 3110 na podstawie pisma FB-I.3111.2.414.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 25 listopada 2020 r.: 3.414,00 zł

5.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75023§ 3020: 9.500,00 zł

6.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75095§ 3020: 600,00 zł

Grupa: wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75011 § 4010 na podstawie pisma FB-I.3111.2.359.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 12 listopada 2020 r.: 2.366,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85295 § 4010 na podstawie pisma FB-I.3111.2.373.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 listopada 2020 r.: 4.800,00 zł

3.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85503 § 4010, § 4110, § 4120 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.370.2020 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 12 listopada 2020 r.: 321,00 zł

4.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85504 § 4010, § 4110 na podstawie pisma FB-I.3111.2.372.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 listopada 2020 r.: 830,49 zł

5.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85219 § 4010 na podstawie pisma FB-I.3111.2.409.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 24 listopada 2020 r.: 392,00 zł

6.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75095§ 4100: 18.000,00 zł

7.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85504 § 4110, § 4120: 46,49 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022E19A4-0048-402A-8DE5-96AC7BA4D5E6. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

